
Vytrvalec Prückner zahájil v závodě na 28 hodin novou chodeckou sezónu 
výkonem 178 km a 671 metrů. 

vydáno 18. září v 16:26  

Bradlec (fil) Ve francouzském Roubaix se v minulých dnech uskutečnil závod na 28 hodin, 
který bývá tradičně nejlépe obsazeným podnikem chodecké vytrvalostní sezóny. Na startu se 
sešlo téměř 80 závodníků z celého světa, mezi kterými byli i čtyři Češi. Nejlépe z nich si vedl 
právě Jaroslav Prückner reprezentující Bradlec, který obsadil celkově 29. místo. 

 

Jaroslav Prückner: Foto: M. Filip 

“Celý závod se mi podařilo absolvovat bez puchýřů či jiných zranění, jedinou krátkou 
přestávku jsem si dopřál až po 25 hodinách chůze. Důležitých pro mne bylo právě prvních 24 
hodin, které se nám počítají do světových tabulek a do kvalifikace o závod Paříž-Colmar. Můj 
průběžný výkon byl 158 km a 154 m, což je druhý nejlepší výkon mé kariéry. Mimochodem, 
je to více než zatím uběhli nejlepší běžci za 24 hodin na Štěpánce.”  

Už v polovině října čekají vytrvalce startujícího za Bradlec další dva starty v okolí 
francouzského Bordeaux, jeden z nich bude dokonce na 48 hodin, kde bych se chtěl pokusit o 
překonání českého rekordu. „Takový start je nákladná záležitost, a tak jistě neodmítnu ani, 
kdyby se přihlásil nějaký sponzor,“ dodal Jaroslav Prückner 

 


